

Årsredovisning

för

Uniq Team Swe AB

Org.nr. 559022-9489

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Alexander Vesterlund, Styrelseledamot

2025-10-20

Styrelsen för Uniq Team Swe AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01-2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom chef och managementutveckling. Vidare bedriver bolaget coaching och utbildning av team, ledare och organisationer inom lean och agil utveckling.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 546	532	1 488	1 822	1 892
Resultat efter finansiella poster	444	-529	424	671	909
Soliditet (%)	89,0	90,5	87,3	83,7	82,2

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående räkenskapsår då efterfrågan av företagets tjänster har ökat.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 094 946	1 955	2 146 901
Balanseras i ny räkning	0	1 955	-1 955	0
Årets resultat	0	0	261 654	261 654
Belopp vid årets utgång	50 000	2 096 901	261 654	2 408 555

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 096 901
Årets resultat	261 654
Summa	2 358 555

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	2 358 555
Summa	2 358 555

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 546 404	531 516
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 546 404	531 516
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-189 722	-171 030
Personalkostnader	2	-916 142	-905 501
Summa rörelsekostnader		-1 105 864	-1 076 532
Rörelseresultat		440 540	-545 015
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 926	16 326
Räntekostnader och liknande resultatposter		-143	-249
Summa finansiella poster		3 783	16 077
Resultat efter finansiella poster		444 323	-528 939
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-112 899	545 000
Summa bokslutsdispositioner		-112 899	545 000
Resultat före skatt		331 424	16 061
Skatter			
Skatt på årets resultat		-69 770	-14 106
Årets resultat		261 654	1 955

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	1 800 000	1 800 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 800 000	1 800 000
Summa anläggningstillgångar		1 800 000	1 800 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		174 038	342 869
Övriga fordringar		111 259	163 522
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		231 796	0
Summa kortfristiga fordringar		517 093	506 391
Kassa och bank			
Kassa och bank		894 574	466 172
Summa kassa och bank		894 574	466 172
Summa omsättningstillgångar		1 411 667	972 563
SUMMA TILLGÅNGAR		3 211 667	2 772 563

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 096 901	2 094 946
Årets resultat		261 654	1 955
Summa fritt eget kapital		2 358 555	2 096 901
Summa eget kapital		2 408 555	2 146 901
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		567 899	455 000
Summa obeskattade reserver		567 899	455 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		15 899	7 942
Övriga skulder		177 089	162 720
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		42 224	0
Summa kortfristiga skulder		235 212	170 662
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 211 667	2 772 563

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-06-30	2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 800 000	800 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	0	1 000 000
Utgående anskaffningsvärden	1 800 000	1 800 000
Redovisat värde	1 800 000	1 800 000

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2025-10-17.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm

Johan Alexander Vesterlund

Styrelseledamot

2025-10-17